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                     17.04.1967 tarihinde Kayseri’de doğdum. İlkokulu Kayseri’de Alpaslan İlkokulunda, 
ortaokulu Dedeman Ortaokulunda ve liseyi Kayseri Lisesinde bitirdikten sonra Erciyes 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 1990 yılında mezun oldum. Tokat’ın Artova ilçesinde mecburi 
hizmetimi tamamladıktan sonra Erciyes Üniversitesi Nöroloji Anabilim Dalı’nda 1993-1997 
yılları arasında uzmanlık eğitimimi aldım. 1998-2001 yılları arasında İstanbul Üniversitesi 
İstanbul Tıp Fakültesi’nde Çocuk Nörolojisi yan dal eğitimimi tamamladım. 2001 yılında Erciyes 
Üniversitesi Nöroloji Anabilim Dalında Çocuk Nörolojisi birimini kurdum. 2000-2006 yılları 
arasında Erciyes Üniversitesi Nöroloji Anabilim Dalında yardımcı doçent doktor olarak görev 
yaptım. 2006 yılında Doçent ve 2012 yılında Profesör unvanlarını kazandım. 2010 yılında klinik 
nörofizyoloji alanında yan dal uzmanı olmaya hak kazandım. Halen Erciyes Üniversitesi Nöroloji 
Anabilim Dalında Erişkin ve Çocuk Nörolojisi ve Klinik Nörofizyoloji alanında öğretim üyesi 
olarak hizmet vermekteyim. Ayrıca Erciyes Üniversitesi Gevher Nesibe Genom ve Kök Hücre 
Enstitüsü Kök Hücre Anabilim Dalında doktora yeterlilik sınavımı vererek tez aşamasına geçmiş 
bulunmaktayım.  
Türk Nöroloji Derneği Çocuk Nörolojisi Çalışma Grubu Moderatörlüğünü yürütmekteyim. 
Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Hayvan Deneyleri Etik Kurulunda uzun yıllardır görev 
yapmaktayım halen de başkan yardımcısı görevini yürütmekteyim. 
Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapmaktayım. 
Avrupa Nöroloji Akademisi Çocuk Nörolojisi Bilimsel Panelinde (European Academy of 
Neurology Child Neurology Scientific Panel) 2018-2020 tarihleri arasında eş başkan olarak görev 
yaptıktan sonra halen aynı panelde yönetici grup üyesi olarak görev yapmaktayım. 
Erciyes Üniversitesi Gevher Nesibe Genom ve Kök Hücre Enstitüsü Nörobilim Anabilim Dalı 
kurulduğundan beri Anabilim Dalı başkanlığını yürütmekteyim. 
Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Nörobilim Öğrenci Klübü danışman hocası olarak görev 
yapmaktayım. 
Dahiliye uzmanı Dr.Salim Erdoğan ile evliyim, 29 yaşında bir kızım ve 17 yaşında bir oğlum var. 
Temel İlgi Alanlarım: Epilepsi, Çocuk Nörolojisi, Klinik Nörofizyoloji, Kognitif Nöroloji, Nörolojide 
kök hücre tedavileri. 
 
Türk Nöroloji Ailesinin bir bireyi olmaktan her zaman büyük grur duydum, Türk Nöroloji 
Camiasına daha fazla katkı sağlamak ve öncelikli hedeflerimiz doğrultusunda Türk Nörolojisini 
hep birlikte  geleceğe en iyi şekilde taşıyabilmek için Türk Nöroloji Derneği Yönetim Kurulunda 
görev almaya adayım. 

En içten saygılarımla. 



 


